2022 年 6 月 14 日

パパステニススクール会員各位

株式会社テニスポテンシャル

代表取締役 河合陽太

スクール料金改定と銀行口座振替委託会社変更のお知らせ

梅雨の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、昨今の世界情勢不安による物価高騰に伴い、弊社の運営に関わる仕入、光熱費等の諸経費が高

騰してきており、会社運営に大きな負担がかかる事態となっております。

スクール立上げ以来、ボール銘柄変更の際にボール仕入額分の料金を改定させていただいた以外は、

スクール会費を据え置いて参りましたが、今後の会社存続、スタッフの雇用継続、皆様への引き続きの

テニス環境提供のため、スクール会費の全面的な料金改定と、銀行口座振替委託会社変更による経費削

減及び業務効率化をさせていただく判断となりました。

皆様にご負担を強いる大変心苦しい変更となってしまいますが、パパステニススクール存続のために

何卒ご理解、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

記

〇スクール料金改定概要

対象校   パパステニススクール津久井校・パパステニススクール立川校

料金    全区分一律 1 時間 150 円増

対象    一般・ジュニア全クラス

変更月   2022 年 9 月月会費より

詳細    別紙をご参照下さい。

〇銀行口座振替委託会社変更概要

対象校   パパステニススクール津久井校・パパステニススクール立川校

委託会社 【変更前】株式会社アプラス ⇒ 【変更後】株式会社ジャックス

対象者   一般・ジュニア全会員

変更月   2022 年 8 月月会費より(初回 2022 年 7 月 27 日に振替実行)

手続方法 同封されている「預金口座振替依頼書」へご記入・押印し、以下①、②いずれかの方法でご提

出下さい。

① 6 月 22 日（水）までに到着するよう、同封の返信用封筒にてご返送。

② 津久井校…6 月 22 日（水）までにフロントへ直接ご提出。

立川校…6 月 21 日(火)までにフロントもしくはコーチへ直接ご提出。

以上